

1. kvartal 2012

Sparebanker ekskl. DNB

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

| | Q1 2012 | | Q1 2011 | |
|--|------------------|--------------------|----------------|--------------------|
| | Mill NOK | % av midlere FVK * | Mill NOK | % av midlere FVK * |
| Sum renteinntekter og lignende inntekter | 10 842 | 4,29 % | 9 991 | 4,00 % |
| Sum rentekostnader og lignende kostnader | 6 964 | 2,76 % | 6 133 | 2,46 % |
| Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter | 3 878 | 1,53 % | 3 858 | 1,55 % |
| Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning | 264 | 0,10 % | 151 | 0,06 % |
| Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester | 1 273 | 0,50 % | 1 229 | 0,49 % |
| Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester | 198 | 0,08 % | 200 | 0,08 % |
| Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler | 579 | 0,23 % | 359 | 0,14 % |
| Sum andre driftsinntekter | 56 | 0,02 % | 60 | 0,02 % |
| Netto andre driftsinntekter | 1 976 | 0,78 % | 1 598 | 0,64 % |
| Sum driftsinntekter | 5 852 | 2,32 % | 5 456 | 2,19 % |
| Sum lønn og generelle administrasjonskostnader | 2 603 | 1,03 % | 2 331 | 0,93 % |
| Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 113 | 0,04 % | 94 | 0,04 % |
| Sum andre driftskostnader | 589 | 0,23 % | 687 | 0,28 % |
| Sum driftskostnader | 3 304 | 1,31 % | 3 113 | 1,25 % |
| Driftsresultat før tap | 2 548 | 1,01 % | 2 343 | 0,94 % |
| Sum tap på utlån, garantier mv. | 167 | 0,07 % | 111 | 0,04 % |
| Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler | -16 | -0,01 % | 11 | 0,00 % |
| Skatt på ordinært resultat | 612 | 0,24 % | 579 | 0,23 % |
| Resultat av ordinær drift etter skatt | 1 786 | 0,71 % | 1 644 | 0,66 % |
| Sum Gjeld og egenkapital | 1 005 167 | | 992 311 | |
| Midlere forvaltningskapital (12 mnd) | 998 739 | | 976 891 | |
| Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2 | 1 010 803 | | 997 942 | |
| Brutto utlån (i % FVK) | 754 819 | 75,09 % | 752 960 | 75,88 % |
| Egenkapital (i % FVK) | 82 770 | 8,23 % | 78 330 | 7,89 % |
| Innskudd fra kunder i % av netto utlån | 77,65 % | | 72,34 % | |
| Vekst i FVK (12 mnd) | 1,30 % | | 3,21 % | |
| Vekst i brutto utlån (12 mnd) | 0,25 % | | 1,56 % | |
| Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd) | 7,61 % | | 9,28 % | |
| Tap i % av brutto utlån (annualisert) | 0,09 % | | 0,06 % | |
| Driftskostnader i % av driftsinntekter | 56,46 % | | 57,06 % | |
| Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir) | 62,66 % | | 61,08 % | |
| Resultat etter skatt i % av m. egenkapital | 8,67 % | | 8,41 % | |